ZAŁĄCZNIK NR  2                                               …………… dnia ……………………..

FORMULARZ OFERTOWY



……………………………………
(nazwa wykonawcy)
Siedziba…………………………..
NIP……………………………….
REGON………………………….
Tel:………………………………
e-mail: …………………………..

1. Nawiązując do zaproszenia na złożenie oferty dotyczącej:

Dostawa OPROGRAMOWAŃ w ramach realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Żagańskim”

oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, za: (wypełnić część na którą jest składana oferta)

Część I – Program do obsługi pracy magazynów w firmach handlowych, usługowych i produkcyjnych  
(dla użytku pracowni logistycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu)

	l.p.

	Nazwa artykułu
	jedn
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(4 x 5)
	Stawka VAT
	Wartość brutto
(poz. 6 powiększona o kwotę VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1
	
Program do obsługi pracy magazynów w firmach handlowych, usługowych i produkcyjnych 

	

szt.
	16

	
	
	
	

	RAZEM  wartość brutto:
	
…………...

	
słownie : …………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………….……………….










Część II – Program komputerowy „Sprzedaż i magazyn” 
(dla użytku pracowni logistycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu).
	l.p.

	Nazwa artykułu
	jedn
	ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(4 x 5)
	Stawka VAT
	Wartość brutto
(poz. 6 powiększona o kwotę VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1
	Program komputerowy „Sprzedaż i magazyn”

	
szt.

	16

	
	
	
	

	RAZEM  wartość brutto:
	
…………...

	
słownie : ……………………………………………………….………………………………………
[bookmark: _GoBack]………………………………………………………………………………………………………….




2. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.
3. Załącznikami do niniejszej oferty stanowiącymi integralną część oferty są:
a) ………………………………….




……………………………………………
(podpis osoby upoważnionej)
4

